
 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-ло 

 

  

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

45.03.02 Направление: «Лингвистика» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  16436438780 273 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  16313228432 261 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  16458476810 220 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  09124826969 218 Проходной балл Высшее 

5  03935548279 214 Проходной балл Высшее 

6  16156259771 212 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  15739733002 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8  2023-200-01 206 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

9  2023-200-02 202 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

10  2023-200-03 190 Проходной балл Среднее общее 

11  2023-200-04 190 Проходной балл Среднее общее 

12  15853224172 188 Проходной балл Среднее общее 

13  2023-200-05 182 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 



14  16963821514 170 Проходной балл Среднее общее 

15  17553422070 147 Проходной балл Среднее общее 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-по 

 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

 

44.03.01 Направление: «Педагогическое образование 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  18142827772 285 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  17745148397 265 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  15630422943 262 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  18598285244 252 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

5  15316400324 245 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  18007050022 245 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  15427380059 234 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8  13522486344 225 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

9  14059424954 225 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

10  17996233235 224 Проходной балл Среднее общее 

11  21838751387 219 Проходной балл Высшее 

12  17315613453 215 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 



13  11711535318 213 Проходной балл Высшее 

14  12515728444 212 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

15  2023-200-09 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

16  19162506570 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

17  12568327774 210 Проходной балл Высшее 

18  07948941536 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

19  20976490903 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

20  13190988675 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

21  2023-200-10 208 Проходной балл Среднее общее 

22  2023-200-11 208 Проходной балл Среднее общее 

23  11361975045 208 Проходной балл Высшее 

24  2023-200-12 204 Проходной балл Высшее 

25  15985982855 201 Проходной балл Высшее 

26  05005238098 201 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

27  18934146101 200 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

28  16302437733 200 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

29  06551691272 196 Проходной балл Высшее 

30  20100738179 195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

31  15816315065 195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

32  05072949057 191 Проходной балл Высшее 

33  2023-200-14 190 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

34  11891866295 185 Проходной балл Высшее 

35  10745534043 185 Проходной балл Высшее 

36  18787417036 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

37  2023-200-15 185 Проходной балл Высшее 

38  07484819003 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

39  16584146087 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 



40  10440524398 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

41  19307129266 181 Проходной балл Среднее общее 

42  2023-200-16 181 Проходной балл Среднее общее 

43  18842381100 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

44  11025408591 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

45  2023-200-18 177 Проходной балл Среднее общее 

46  09677637844 175 Проходной балл Высшее 

47  13284419152 162 Проходной балл Высшее 

48  2023-200-19 157 Проходной балл Высшее 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-мо 

 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

38.03.02 Направление: «Менеджмент» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  20114179094 285 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  2023-200-20 285 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  16634790192 280 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  2023-200-21 246 Проходной балл Среднее общее 

5  18270325460 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  16131130706 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  10313327689 217 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8  08140018417 215 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

9  16838494222 212 Проходной балл Высшее 

10  07852312171 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

11  16949034610 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

12  17014963252 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

13  13755471681 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

14  18380767000 183 Проходной балл Среднее общее 



15  06890869832 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

16  18135883791 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

17  15649456304 177 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

18  18305404951 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

19  17705236269 170 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

20  11721971849 170 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

21  19575948651 170 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

22  13919962003 160 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

23  18781185112 160 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

24  15979467146 153 Проходной балл Среднее общее 

25  12332588033 135 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

26  13125984448 135 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

27  10249379042 135 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-эо 

 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

38.03.01 Направление: «Экономика» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  17162785382 255 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  15535322654 255 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  13047964659 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  12239602433 210 Проходной балл Высшее 

5  18752698936 210 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  16047416046 195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  11865044962 189 Проходной балл Высшее 

8  05843307868 185 Проходной балл Высшее 

9  14361108022 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

10  11207041181 180 Проходной балл Высшее 

11  16991758339 175 Проходной балл Среднее общее 

12  14551525450 165 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

13  2023-200-23 165 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 



14  12721239227 165 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

15  00187027615 165 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

16  13490195863 155 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

17  14825265170 150 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

18  15788579649 150 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

19  12063256717 150 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-упо 

 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

38.03.03 Направление: «Управление персоналом» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  11026422388 275 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  16631886493 250 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  13929309789 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  18960619116 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

5  16595809827 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  14618695089 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  08074485681 200 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8  17570065170 195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

9  14023345607 190 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

10  07142323020 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

11  14028674045 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

12  11065007799 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

13  14050261402 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 



14  14478638503 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

15  16989415949 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

16  12489184687 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

17  10287016929 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

18  17074082862 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

19  19351038768 165 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-го 

 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

38.03.04 Направление: «Государственное и муниципальное управление» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  17982705830 280 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  17564274294 255 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  02236839541 231 Проходной балл Высшее 

4  14645095371 230 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

5  16153402432 219 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  2023-200-24 212 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  10654717348 195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8  16417483980 195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

9  19041883475 187 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

10  06706113039 186 Проходной балл Высшее 

11  2023-200-25 179 Проходной балл Среднее общее 

12  17011308205 165 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

13  22331528120 165 Проходной балл Среднее общее 



14  11237600411 155 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

15  04223731617 125 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-псо 

 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

37.03.01 Направление: «Психология» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  16413154840 272 Проходной балл Высшее 

2  04484558684 272 Проходной балл Высшее 

3  16324907968 270 Проходной балл Среднее общее 

4  2023-200-26 267 Проходной балл Среднее общее 

5  06426469776 261 Проходной балл Высшее 

6  16258035160 257 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  12504909841 254 Проходной балл Высшее 

8  2023-200-28 252 Проходной балл Среднее общее 

9  15672633788 250 Проходной балл Высшее 

10  17244143448 242 Проходной балл Высшее 

11  14590144255 242 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

12  18985650450 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

13  12780577076 225 Проходной балл Высшее 



14  15378305982 235 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

15  15258745486 220 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

16  2023-200-29 218 Проходной балл Высшее 

17  18768975871 217 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

18  02098449459 215 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

19  12621254923 215 Проходной балл Высшее 

20  17300529837 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

21  16943410077 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

22  18132257448 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

23  16672071376 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

24  18816592822 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

25  18843813916 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

26  12577335572 203 Проходной балл Высшее 

27  14801682154 200 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

28  19831707606 200 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

29  21348458259 199 Проходной балл Высшее 

30  13785228286 196 Проходной балл Высшее 

31  16678868550 195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

32  16511600430 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

33  12629265867 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

34  21487145466 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

35  16956001687 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

36  18131151225 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

37  06465620773 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

38  18413228758 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

39  16953919828 172 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

40  13057338741 170 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

41  16557192394 160 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 



42  19030523838 150 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

43  00402241565 140 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

44  16386510280 140 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-ро 

 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

42.03.01 Направление: «Реклама и связи с общественностью» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  14012344190 267 Проходной балл Высшее 

2  19891819956 205 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  16692210073 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  15395476905 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

5  14950956400 170 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  16898612844 150 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  20161689536 135 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-со 

 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

43.03.01 Направление: «Сервис» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  14285098575 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  15846974729 240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  13630472942 202 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  19892617343 200 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

5  20670831751 200 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  19865889777 195 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  15851864501 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8  15518477989 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

9  12942244554 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

10  16076123953 185 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

11  13628010029 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

12  2023-200-28 165 Проходной балл Среднее общее 

 

 



 

 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-пио 

 

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном  году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 ноября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на места 

с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

 

09.03.03 Направление: «Прикладная информатика» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  16743728801 285 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  12362631531 285 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  16827928622 280 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  18166799320 280 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

5  18985272747 280 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  
20500911296 

265 Проходной балл Высшее 

7  
19402430346 

240 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8  15439258482 235 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

9  15630479265 235 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

10  17885399352 225 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

11  16972829531 206 Проходной балл Среднее общее 

12  
15836681102 

205 Проходной балл Высшее 

13  
06987073423 

205 Проходной балл Высшее 



14  04131278107 200 Проходной балл Высшее 

15  17563797523 200 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

16  16984056417 200 Проходной балл Высшее 

17  03869468918 197 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

18  17858121405 190 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

19  18518873819 190 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

20  21849855107 185 Проходной балл Среднее общее 

21  17806731796 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

22  21031481293 180 Проходной балл Среднее общее 

23  13372882065 165 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

24  18348759724 160 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

25  2023-200-30 140 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

26  14822704357 130 Проходной балл Высшее 

27  13513890653 112 Проходной балл Среднее общее 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Образовательное частное учреждение высшего образования  

«Московская международная академия» 

(ОЧУ ВО «ММА») 
            
 

Сведения о зачислении на обучение, приказ Ректора от 30.10.2023 № 2654-юо 

 

  

Москва 

 

 

О зачислении на этапе дополнительного набора 
 

В соответствии с Правилами приёма в Образовательное частное учреждение высшего 

образования «Московская международная академия» в 2023/24 учебном году и по результатам 

вступительных испытаний  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

зачислить с 01 сентября 2023 года в число студентов 1-ого курса очной формы обучения на 

места с оплатой стоимости обучения по образовательной программе бакалавриата:  

  

40.03.01 Направление: «Юриспруденция» 

 

№ 

п/п 
Ф.И.О. студента 

Количество 

баллов 

Основания для 

зачисления 

Базовое 

образование 

1  19583816327 300 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

2  13934897308 300 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

3  11273371224 287 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

4  14533725456 283 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

5  18501680969 283 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

6  15342237337 283 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

7  18720388085 279 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

8  16297655209 275 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

9  19601615064 272 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

10  19276770822 257 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

11  14822823769 244 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

12  17821739395 237 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

13  10609582750 232 Проходной балл Высшее 



14  04102906905 232 Проходной балл Высшее 

15  13214334506 232 Проходной балл Высшее 

16  05246486463 226 Проходной балл Высшее 

17  10475318741 224 Проходной балл Высшее 

18  16326148556 223 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

19  20662644352 220 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

20  11774526469 212 Проходной балл Высшее 

21  16280767886 209 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

22  15617576892 207 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

23  14925786710 207 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

24  20387927077 207 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

25  10794361871 206 Проходной балл Высшее 

26  16135288357 205 Проходной балл Высшее 

27  06211385422 205 Проходной балл Высшее 

28  08766368730 205 Проходной балл Высшее 

29  06469425997 204 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

30  16451299779 203 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

31  19831707606 203 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

32  14288971808 201 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

33  11278870469 199 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

34  16401505524 199 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

35  17171706462 199 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

36  15756599526 199 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

37  17904395803 189 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

38  06816623479 187 Проходной балл Высшее 

39  16697215815 180 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

40  16390985101 175 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

41  15891321992 167 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 



42  10639529360 147 Проходной балл Высшее 

43  16634916087 147 Проходной балл Высшее 

44  15542974385 134 Проходной балл Среднее общее 

45  12215879040 125 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

46  14664513673 125 Проходной балл 
Среднее 

профессиональное 

 

 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


